



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.11.2017

№ 235

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Министерстве инвестиций и развития Свердловской области, утвержденное приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 06.06.2016 № 75 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве инвестиций и развития Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 12.05.2017 № 331-ПП «Об утверждении типового положения об общественном совете при областном или территориальном исполнительном органе государственной власти Свердловской области и о внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 07.02.2014 № 65-ПП «Об утверждении Порядка образования общественных советов при областных исполнительных органах государственной власти Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве инвестиций и развития Свердловской области, утвержденное приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 06.06.2016 № 75 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Министерстве инвестиций и развития Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 10 июня, № 8608) с изменениями, внесенными приказами Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 20.02.2017 № 46, от 29.06.2017 № 146, следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слово «Положение» заменить словом «положение»;
- 2) в пункте 13 слова «от 10 до 20 человек» заменить словами «12 человек»;
- 3) в пункте 14 слово «Положению» заменить словом «положению»;
- 4) в пункте 36 слово «Приложению» заменить словом «приложению»;
- 5) в подпункте 7 пункта 43 слова «предусмотренных пунктом 36» заменить словами «предусмотренных пунктом 17»;

6) в приложении № 1 в пункте 14 слова «настоящим положением» заменить словами «Положением об Общественном совете»;

7) в приложении к приложению № 1 слова «ФИО» заменить словами «Ф.И.О.».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.mir.midural.ru).

Исполняющий обязанности
Министра инвестиций и развития
Свердловской области



А.В. Породнов